

W dniu 24.01.2023 roku na adres mailowy [k.ciechonska@ksuc.pl](mailto:k.ciechonska@ksuc.pl), podany w zapytaniu ofertowym nr 2.KSU.2022.RPO wpłynęły pytania od Oferenta zainteresowanego przyszłym zamówieniem. Poniżej znajdują się treści pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego.

Prosimy o wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ww. zapytania ofertowego.  
**DOTYCZY ZAPISÓW SIWZ**

#### **Fotel unit stomatologiczny**

1. Czy Zamawiający wykreśli zapis:

Uniwersalny fotel stomatologiczny wykonany z profili pokrytych lakierem proszkowym, odpornym na uszkodzenia mechaniczne.

Cztery segmenty leża tapicerowane bezszwowo. Regulacja wysokości leża hydrauliczna przy pomocy dźwigni nożnej.

Bezstopniowa regulacja oparcia pleców dokonywana mechanizmem dociskowym. Pozycja Trendelenburga i anty-Trendelenburga wspomagana sprężyną gazową.

Powyższy zapis dotyczy opisu stołu operacyjnego oraz nie ma możliwości kupna fotela stomatologicznego o powyższych parametrach.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający zgadza się na zmianę na leże dwusegmentowe oraz zamianę regulacji z hydraulicznej na elektryczną.**

**Zamawiający, dopuszcza opcję fotela bez pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga. Jeżeli będzie zaoferowana taka funkcja, musi być jednak regulowana hydraulicznie lub elektrycznie.**

1. DOT. POMPA SSAKA

Czy Zamawiający dopuści pompę ssaka pracującą w systemie mokrym i wydajności min 600l/min?

**Odpowiedź:**

**Tak, parametry wskazane przez Oferenta są w opinii Zamawiającego wystarczające i mogą być dopuszczone w postępowaniu.**

2. DOT. LAMPA

Czy Zamawiający dopuści lampę, bezcieniową, regulowaną w zakresie min. 15.000-30.000 lux, uruchamianą bezdotykowo, bez płynnej regulacji mocy światła oraz bez rączek zdejmowanych do sterylizacji?

**Odpowiedź:**

**Tak, parametry wskazane przez Oferenta są w opinii Zamawiającego wystarczające i mogą być dopuszczone w postępowaniu.**

**PREZES**  
*Adam Brzuszkiewicz*

3. DOT. PANEL LEKARZA.

Czy Zamawiający dopuści stół lekarza bez hamulca pneumatycznego ruchu obrotowego?

**Odpowiedź:**

**Tak, parametry wskazane przez Oferenta są w opinii Zamawiającego wystarczające i mogą być dopuszczone w postępowaniu.**

4. DOT. BLOK SPLUWACZKI

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu " ślinociąg przepływowy"? Jest to element zbędny skoro Zamawiający wymaga pompy ssącej.

Proszę o wyjaśnienie zapisu " regulacji ciśnienia w unicie". Czy Zamawiający miał na myśli regulację wody i powietrza?

**Odpowiedź:**

**Tak, parametry wskazane przez Oferenta są w opinii Zamawiającego wystarczające i mogą być dopuszczone w postępowaniu. Zapis o regulacji dotyczył wody i powietrza.**

5. DOT. FOTEL

Czy Zamawiający dopuści mechaniczną blokadę zagłówka fotela?

DOT. KOŃCÓWKI

**Odpowiedź:**

**Tak, parametry wskazane przez Oferenta są w opinii Zamawiającego wystarczające i mogą być dopuszczone w postępowaniu.**

DOT. KOŃCÓWKI

1. Czy Zamawiający dopuści dmuchawkę bez zdejmowanej obudowy a nadającą się do sterylizacji?

**Odpowiedź:**

**Tak, parametry wskazane przez Oferenta są w opinii Zamawiającego wystarczające i mogą być dopuszczone w postępowaniu.**

PREZES  
Adam Brzuszkiewicz